
AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

MW U6

W

W U6
1. 7560 Maurer Anna 2018 00:50,1 -
2. 7555 Holzknecht Sarah 2018 00:50,5 +00,32
3. 7563 Schöller Emilie 2018 TrailMotion Tirol 01:04,8 +14,62
4. 7572 Wohlfart Milena 2019 01:09,9 +19,78
5. 7568 Thurner-Amrain Miriam 2019 SV Oberhofen 01:10,6 +20,43
6. 7566 Spiess Charlotte 2019 01:13,8 +23,62
7. 7561 Neurauter Eva 2020 01:22,9 +32,79
8. 7554 Hochegger Sarah 2020 02:13,3 +1:23,18

M

M U6
1. 7559 Maaß Emanuel 2018 00:49,8 -
2. 7562 Öfner Tobias 2019 00:51,4 +01,61
3. 7571 Wohlfart Philipp 2018 00:53,8 +04,03
4. 7549 De Koekkoek Emilian 2018 SVO 00:54,5 +04,76
5. 7570 Witting Philip 2018 00:54,8 +05,06
6. 7565 Schwanninger Vitus 2018 HSC Vögelsberg/Wattens 00:56,3 +06,49
7. 7547 Bernarello Fabio 2019 01:00,0 +10,19
8. 7551 Fritz Adrian 2019 SV Oberhofen 01:06,2 +16,38
9. 7557 Kirchmair David 2019 SV Oberhofen 01:07,4 +17,62
10. 7567 Steiner Felix 2019 01:08,0 +18,18
11. 7552 Gritsch Noah 2018 Wiesenweg 01:09,2 +19,45
12. 7558 Kranebitter Simon 2019 01:12,3 +22,49
13. 7556 Kathrein Xaver 2019 01:14,3 +24,49
14. 7564 Schöller Jonas 2020 TrailMotion Tirol 01:18,6 +28,85
15. 7569 Wagner Leon 2019 01:19,3 +29,55
16. 7553 Hackspiel Henri 2018 SVO 01:24,1 +34,28
17. 7548 Bernarello Nico 2021 01:51,5 +1:01,68

Anzahl Teilnehmer: 25
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

MW U8

W

W U8
1. 7575 Binder Lara 2016 Skitri Zirl 02:13,7 -
2. 7600 Mattle Lea 2016 Skitri Zirl 02:14,8 +01,17
3. 7587 Haun Lorena 2017 Luna running 02:17,2 +03,49
4. 7582 Frischmann Anna 2016 02:20,9 +07,21
5. 7581 Föger Greta 2016 SV Oberhofen 02:23,8 +10,12
6. 7605 Parth Louisa 2016 02:30,4 +16,78
7. 7608 Schauerhammer Malia 2016 Skiclub Leutasch 02:31,0 +17,36
8. 7573 Annewanter Paula 2017 02:38,8 +25,10
9. 7589 Höller Katharina 2016 Skitri Zirl 02:40,5 +26,85
10. 7583 Fritz Sarah 2016 SV Oberhofen 02:41,9 +28,22
11. 7599 Madl Katharina 2016 SV Oberhofen 02:42,2 +28,57
12. 7610 Schwanninger Irma 2016 HSC Vögelsberg/Wattens 02:44,4 +30,75
13. 7604 Öfner Selina 2017 02:48,1 +34,43
14. 7613 Unterwurzacher Nora 2016 02:49,3 +35,62
15. 7585 Grosek Floa 2017 Endspurt Laufcoaching 02:50,0 +36,37
16. 7591 Hösel Anna Katharina 2016 SV Oberhofen 03:00,6 +46,92
17. 7577 Brunner Florentina 2016 Endspurt Laufcoaching 03:00,7 +47,04
18. 7593 Koch Leana 2016 Endspurt Laufcoaching 03:15,8 +1:02,18
19. 7609 Schöpf Mathilda 2017 Endspurt Laufcoaching 03:23,0 +1:09,35

M

M U8
1. 7594 Köfler Cornelius 2016 Tri Team Oberland 01:59,9 -
2. 7597 Krismer Samuel 2017 02:07,0 +07,05
3. 7602 Meil Samuel 2017 02:13,1 +13,14
4. 7598 Lechner Düger Liam 2016 SV Oberhofen 02:16,2 +16,33
5. 7601 Mautner Sam 2016 02:17,4 +17,53
6. 7586 Hafele Fredi 2016 02:17,6 +17,67
7. 7576 Brecher Luis 2016 SV Oberhofen 02:22,7 +22,80
8. 7615 Windegger Elias 2016 FC Oberhofen 02:23,6 +23,69
9. 7592 Kapferer Felix 2017 02:28,4 +28,45
10. 7584 Gritsch Paul 2017 Tri Team Oberland 02:29,0 +29,11
11. 7607 Pöschl Jaron 2017 Endspurt Laufcoaching 02:33,5 +33,58
12. 7614 Wegscheider Anton 2017 02:33,6 +33,65
13. 7595 Kranebitter Tobias 2017 02:37,8 +37,90
14. 7611 Schweiger Leo 2017 HSC Vögelsberg/Wattens 02:44,3 +44,39
15. 7580 Falch Paul 2017 Endspurt Laufcoaching 02:45,1 +45,23
16. 7603 Öfner Luis 2017 02:48,9 +48,96
17. 7606 Pöham Felix 2017 02:49,3 +49,36
18. 7588 Hoffmann Leo 2017 Endspurt Laufcoaching 03:00,0 +1:00,05
19. 7596 Kranebitter Luis 2017 Endspurt Laufcoaching 03:01,6 +1:01,72
20. 7612 Thurner-Amrain Sebastian 2016 SV Oberhofen 03:05,8 +1:05,88
21. 7578 Dellemann Ben 2017 03:06,9 +1:07,03
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

MW U10

W

W U10
1. 7634 Mattle Stella 2014 Skitri Zirl 01:56,9 -
2. 7623 Frischmann Theresia 2014 01:57,8 +00,86
3. 7629 Holzknecht Anna 2014 02:02,0 +05,08
4. 7633 Linter Paula 2014 SV Oberhofen 02:02,7 +05,79
5. 7643 Scherer Pia 2014 RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 02:03,9 +06,98
6. 7625 Gritsch Anna 2014 Tri Team Oberland 02:06,6 +09,72
7. 7621 Dusek Leah 2014 SK Telfs 02:07,5 +10,59
8. 7628 Holzknecht Laura 2015 Die Holzis 02:13,7 +16,76
9. 7641 Pichler Sophia 2015 SK Telfs 02:13,8 +16,89
10. 7632 Kluckner Lisa 2015 SV Oberhofen 02:16,1 +19,24
11. 7640 Perktold Julia 2014 Endspurt Laufcoaching 02:17,6 +20,67
12. 7624 Gabl Sara 2015 SVO 02:20,2 +23,27
13. 7647 Witting Sophie 2014 02:38,9 +42,00

M

M U10
1. 7620 Dietl Leo 2014 SK Telfs 01:50,4 -
2. 7630 Höpperger Elias 2015 01:52,5 +02,06
3. 7639 Parth Leonidas 2014 01:58,2 +07,76
4. 7618 Degenhart Emil 2014 01:59,2 +08,79
5. 7635 Maurer Jakob 2014 TC Pfaffenhofen 02:00,0 +09,56
6. 7642 Richter Valentin 2015 Endspurt Laufcoaching 02:01,6 +11,15
7. 7636 Mautner Mo 2014 02:03,8 +13,38
8. 7631 Kammerlander Linus 2015 02:05,3 +14,86
9. 7645 Trenkwalder Sebastian 2014 SV Oberhofen 02:08,6 +18,16
10. 7626 Gundolf Lysander 2015 02:10,2 +19,75
11. 7617 De Koekkoek Ben 2015 SVO 02:11,4 +20,95
12. 7638 Öfner Fabian 2014 02:13,3 +22,85
13. 7616 Aigner Paul 2014 02:13,3 +22,92
14. 7627 Hoffmann Noah 2014 Endspurt Laufcoaching 02:16,1 +25,69
15. 7637 Mösl Rafael 2015 02:23,4 +33,00
16. 7646 Weiss-Partner Noah 2014 Endspurt Laufcoaching 02:38,7 +48,28
17. 7619 Demirci Inanc 2014 Endspurt Laufcoaching 02:44,2 +53,76

Anzahl Teilnehmer: 30
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

MW U12 / MW U14

W

W U12
1. 7661 Holzknecht Mia 2012 Die Holzis 03:56,2 -
2. 7658 Happ Anna-Lena 2012 Tri Team Oberland 04:00,6 +04,31
3. 7657 Hafele Juli 2013 04:19,0 +22,73
4. 7654 Ganzenhuber Lilith 2012 Endspurt Laufcoaching 04:22,4 +26,13
5. 7650 Bleicher Laya 2012 Endspurt Laufcoaching 04:24,2 +27,98
6. 7649 Binder Lea 2013 Skitri Zirl 04:29,2 +32,97
7. 7671 Pichler Laura 2013 SK Telfs 04:37,4 +41,13
8. 7676 Schleich Lia 2013 Tri Team Oberland 04:38,0 +41,74
9. 7665 Madl Anna-Lena 2013 SV Oberhofen 05:09,9 +1:13,66
10. 7659 Hoffmann Hannah 2013 Endspurt Laufcoaching 05:28,0 +1:31,76

W U14
1. 7662 Holzknecht Nina 2010 Die Holzis 03:43,3 -
2. 7674 Schatz Sofia 2010 SV Oberhofen 03:47,4 +04,07
3. 7673 Schandl Laura 2010 04:03,1 +19,76
4. 7672 Pickelmann Leni 2011 SV Oberhofen 04:09,3 +26,01
5. 7667 Millinger Leonie 2010 Tri Team Oberland 04:16,2 +32,86
6. 7655 Gritsch Julia 2011 SV Oberhofen 04:59,1 +1:15,79
7. 7651 Bucher Magdalena 2011 05:18,2 +1:34,92

M

M U12
1. 7675 Schleich Emilio 2012 Tri Team Oberland 03:50,0 -
2. 7680 Trenkwalder Hannes 2013 03:54,1 +04,12
3. 7660 Höller David 2013 Skitri Zirl 04:02,8 +12,79
4. 7669 Peer Matteo 2012 Skitri Zirl 04:05,0 +15,02
5. 7652 Federa Alexander 2013 Skitri Zirl 04:15,8 +25,77
6. 7668 Peer Julian 2012 Skitri Zirl 04:22,0 +32,01
7. 7550 Schratzberger Peter 2013 SV Oberhofen 04:27,8 +37,75
8. 7677 Schweiger Sandro 2013 HSC Vögelsberg/Wattens 04:36,8 +46,75
9. 7663 Kienberger Matteo 2012 Skitri Zirl 04:42,9 +52,87
10. 7670 Perktold Noah 2012 Endspurt Laufcoaching 05:26,9 +1:36,86
11. 7678 Schweiger Tobias 2012 HSC Vögelsberg/Wattens 05:47,4 +1:57,35

M U14
1. 7664 Lechner Düger Lionel 2011 SV Oberhofen 03:42,6 -
2. 7666 Millinger Samuel 2011 Tri Team Oberland 04:14,2 +31,61
3. 7648 Beiler Jakob 2010 SV Oberhofen 04:23,5 +40,85

Anzahl Teilnehmer: 31
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

Nordic Walking

M

Herren
1. 7755 Kirchmair Erich 1976 SV Oberhofen 44:49,9 -

Anzahl Teilnehmer: 1
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

Hauptlauf MW U16 - MW 70

W

W U16
1. 7719 Peer Laura 2008 Skitri Zirl 25:03,7 -
2. 7689 Federa Laura 2009 Skitri Zirl 35:14,3 +10:10,58

W U18
1. 7747 Waldhart Lena 2006 SV Oberhofen 25:15,5 -
2. 7752 Witting Hannah 2007 30:08,9 +4:53,49

W20
1. 7687 Egger Hannah 2000 Itsg-running 21:43,1 -

W30
1. 7697 Happ Viktoria 1989 Run & Fun Oberperfuss 24:36,0 -
2. 7700 Holzknecht Nadine 1989 Die Holzis 27:09,6 +2:33,68
3. 7739 Soraperra Sandra 1985 28:27,5 +3:51,54
4. 7753 Witting Martina 1986 35:55,9 +11:19,89

W40
1. 7741 Tangl Maria 1979 TrailMotion Tirol 22:00,7 -
2. 7702 Holzknecht Anja 1983 Die Holzis 23:49,8 +1:49,12
3. 7732 Scherer Nadja 1981 RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 25:51,4 +3:50,70
4. 7685 Dusek Sandy 1979 SK Telfs 27:54,7 +5:54,03
5. 7728 Ronacher Petra 1977 Run Fun Rinn 29:32,3 +7:31,63
6. 7745 Unterwurzacher Bettina 1983 29:35,3 +7:34,63
7. 7713 Linter Claudia 1983 29:35,3 +7:34,65
8. 7684 Degenhart Birgit 1974 30:45,0 +8:44,36
9. 7699 Hochegger Barbara 1983 35:55,9 +13:55,22

W50
1. 7705 Hufnagl Rosi 1966 28:06,9 -

W60
1. 7712 Link Barbara 1960 Lauftreff Völs 27:45,5 -
2. 7695 Glänzer Monika 1963 Lauftreff Völs 30:10,0 +2:24,47

M

M U16
1. 7574 Schleich Emilio 2012 Tri Team Oberland 22:33,2 -
2. 7750 Wett Laurin 2009 FC Oberhofen 22:57,3 +24,16
3. 7726 Puelacher Jonas 2009 SV Oberhofen 22:59,1 +25,94
4. 7579 Millinger Samuel 2011 Tri Team Oberland 25:35,9 +3:02,77

M U18
1. 7731 Schatz Lorenz 2007 SV Oberhofen 19:09,7 -
2. 7746 Vesely Tobias 2006 1.TTCI 19:13,6 +03,96
3. 7730 Ruetz Lorenz 2007 Der Bäcker Ruetz 30:43,3 +11:33,65
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

M U20
1. 7693 Freisinger Simon 2005 TRI-x-Kufstein 22:24,8 -

M20
1. 7720 Petrovic David 2001 Bike&Run Imst 20:37,5 -
2. 7734 Schuchter Lucas 1995 28:41,8 +8:04,28

M30
1. 7698 Hechenblaikner Michael 1993 17:54,8 -
2. 7715 Mattle Markus 1989 TrailMotion Tirol 20:23,2 +2:28,38
3. 7744 Tscharnig Christian 1987 HSC Vögelsberg/Wattens 20:46,7 +2:51,82
4. 7691 Föger Mathias 1987 FC Fritz Oberhofen/Pfaffenhofen 21:10,2 +3:15,35
5. 7721 Pöschl Patrick 1987 LG Telfs 21:20,1 +3:25,22
6. 7708 Kathrein Bernhard 1984 24:30,3 +6:35,47
7. 7751 Witting Christian 1985 25:12,7 +7:17,89
8. 7704 Höpperger Fabian 1984 29:00,7 +11:05,80

M40
1. 7694 Fritz Josef 1983 HAPPY FITNESS 24h 17:04,2 -
2. 7710 Köll Thomas 1981 HAPPY FITNESS 24h 21:10,1 +4:05,93
3. 7686 Egger Hubert 1976 Luna running 21:21,6 +4:17,42
4. 7703 Holzknecht Martin 1976 Die Holzis 21:27,9 +4:23,72
5. 7742 Toth Andreas 1975 Itsg-running 21:56,7 +4:52,48
6. 7733 Schreiner Stefan 1979 Der Bäcker Ruetz 22:12,6 +5:08,42
7. 7748 Wander Arthur 1983 Tri Team Oberland 22:27,9 +5:23,77
8. 7707 Jäger Clemens 1982 22:45,2 +5:41,07
9. 7717 Meßner Arthur 1974 23:36,1 +6:31,91
10. 7690 Feichter Christian 1981 SV Oberhofen 25:44,7 +8:40,56
11. 7696 Hafele Daniel 1977 25:58,0 +8:53,80
12. 7716 Mautner Christian 1980 27:25,6 +10:21,44
13. 7740 Spiess Johannes 1982 28:56,5 +11:52,31
14. 7683 Brantner Markus 1974 29:02,2 +11:57,98
15. 7729 Ruetz Christian 1981 Der Bäcker Ruetz 30:48,7 +13:44,55

M50
1. 7736 Schwarz Albuin 1969 Raika Tri Telfs 19:48,4 -
2. 7706 Jäger Karlheinz 1973 HAPPY FITNESS 24h 20:06,2 +17,79
3. 7682 Beiler Martin 1973 SV Oberhofen 20:41,4 +52,92
4. 7681 Bair Christian 1970 SK Rueckenwind 22:07,7 +2:19,29
5. 7714 Marseiler Günter 1966 Team Freiläufer 24:34,6 +4:46,13
6. 7749 Wegscheider Harald 1970 Christiane für Haare 28:40,2 +8:51,71

M60
1. 7688 Egger Wolfgang 1963 Skitri Zirl 20:54,2 -
2. 7735 Schwanninger Johann 1963 HSC Vögelsberg/Wattens 22:43,7 +1:49,50
3. 7754 Zimmermann Stefan 1962 24:38,1 +3:43,88
4. 7737 Seelos Ernst 1958 27:01,3 +6:07,13
5. 7743 Freythaler Wolfgang 1960 27:38,1 +6:43,88
6. 7722 Pöschl Gerhard 1958 Christiane für Haare 28:39,5 +7:45,32
7. 7727 Rappold Helmut 1963 35:56,1 +15:01,90
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AKPl StNr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Diff.

M70+
1. 7724 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühel 56:38,0 -

Anzahl Teilnehmer: 68
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MWPl StNr. Nachname Vorname Jg. AK Verein Zeit Diff.

Hauptlauf MW U16 - MW 70

W
1. 7687 Egger Hannah 2000 W20 Itsg-running 21:43,1 -
2. 7741 Tangl Maria 1979 W40 TrailMotion Tirol 22:00,7 +17,57
3. 7702 Holzknecht Anja 1983 W40 Die Holzis 23:49,8 +2:06,70
4. 7697 Happ Viktoria 1989 W30 Run & Fun Oberperfuss 24:36,0 +2:52,85
5. 7719 Peer Laura 2008 W U16 Skitri Zirl 25:03,7 +3:20,63
6. 7747 Waldhart Lena 2006 W U18 SV Oberhofen 25:15,5 +3:32,35
7. 7732 Scherer Nadja 1981 W40 RV DJ's Bikeshop Simplon Hard 25:51,4 +4:08,28
8. 7700 Holzknecht Nadine 1989 W30 Die Holzis 27:09,6 +5:26,54
9. 7712 Link Barbara 1960 W60 Lauftreff Völs 27:45,5 +6:02,37
10. 7685 Dusek Sandy 1979 W40 SK Telfs 27:54,7 +6:11,61
11. 7705 Hufnagl Rosi 1966 W50 28:06,9 +6:23,77
12. 7739 Soraperra Sandra 1985 W30 28:27,5 +6:44,40
13. 7728 Ronacher Petra 1977 W40 Run Fun Rinn 29:32,3 +7:49,20
14. 7745 Unterwurzacher Bettina 1983 W40 29:35,3 +7:52,20
15. 7713 Linter Claudia 1983 W40 29:35,3 +7:52,23
16. 7752 Witting Hannah 2007 W U18 30:08,9 +8:25,84
17. 7695 Glänzer Monika 1963 W60 Lauftreff Völs 30:10,0 +8:26,85
18. 7684 Degenhart Birgit 1974 W40 30:45,0 +9:01,93
19. 7689 Federa Laura 2009 W U16 Skitri Zirl 35:14,3 +13:31,21
20. 7753 Witting Martina 1986 W30 35:55,9 +14:12,75
21. 7699 Hochegger Barbara 1983 W40 35:55,9 +14:12,79

M
1. 7694 Fritz Josef 1983 M40 HAPPY FITNESS 24h 17:04,2 -
2. 7698 Hechenblaikner Michael 1993 M30 17:54,8 +50,67
3. 7731 Schatz Lorenz 2007 M U18 SV Oberhofen 19:09,7 +2:05,48
4. 7746 Vesely Tobias 2006 M U18 1.TTCI 19:13,6 +2:09,45
5. 7736 Schwarz Albuin 1969 M50 Raika Tri Telfs 19:48,4 +2:44,27
6. 7706 Jäger Karlheinz 1973 M50 HAPPY FITNESS 24h 20:06,2 +3:02,06
7. 7715 Mattle Markus 1989 M30 TrailMotion Tirol 20:23,2 +3:19,06
8. 7720 Petrovic David 2001 M20 Bike&Run Imst 20:37,5 +3:33,33
9. 7682 Beiler Martin 1973 M50 SV Oberhofen 20:41,4 +3:37,20
10. 7744 Tscharnig Christian 1987 M30 HSC Vögelsberg/Wattens 20:46,7 +3:42,49
11. 7688 Egger Wolfgang 1963 M60 Skitri Zirl 20:54,2 +3:49,99
12. 7710 Köll Thomas 1981 M40 HAPPY FITNESS 24h 21:10,1 +4:05,93
13. 7691 Föger Mathias 1987 M30 FC Fritz Oberhofen/Pfaffenhofen 21:10,2 +4:06,03
14. 7721 Pöschl Patrick 1987 M30 LG Telfs 21:20,1 +4:15,89
15. 7686 Egger Hubert 1976 M40 Luna running 21:21,6 +4:17,42
16. 7703 Holzknecht Martin 1976 M40 Die Holzis 21:27,9 +4:23,72
17. 7742 Toth Andreas 1975 M40 Itsg-running 21:56,7 +4:52,48
18. 7681 Bair Christian 1970 M50 SK Rueckenwind 22:07,7 +5:03,57
19. 7733 Schreiner Stefan 1979 M40 Der Bäcker Ruetz 22:12,6 +5:08,42
20. 7693 Freisinger Simon 2005 M U20 TRI-x-Kufstein 22:24,8 +5:20,65
21. 7748 Wander Arthur 1983 M40 Tri Team Oberland 22:27,9 +5:23,77
22. 7574 Schleich Emilio 2012 M U16 Tri Team Oberland 22:33,2 +5:29,00
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MWPl StNr. Nachname Vorname Jg. AK Verein Zeit Diff.
23. 7735 Schwanninger Johann 1963 M60 HSC Vögelsberg/Wattens 22:43,7 +5:39,50
24. 7707 Jäger Clemens 1982 M40 22:45,2 +5:41,07
25. 7750 Wett Laurin 2009 M U16 FC Oberhofen 22:57,3 +5:53,16
26. 7726 Puelacher Jonas 2009 M U16 SV Oberhofen 22:59,1 +5:54,94
27. 7717 Meßner Arthur 1974 M40 23:36,1 +6:31,91
28. 7708 Kathrein Bernhard 1984 M30 24:30,3 +7:26,14
29. 7714 Marseiler Günter 1966 M50 Team Freiläufer 24:34,6 +7:30,41
30. 7754 Zimmermann Stefan 1962 M60 24:38,1 +7:33,88
31. 7751 Witting Christian 1985 M30 25:12,7 +8:08,57
32. 7579 Millinger Samuel 2011 M U16 Tri Team Oberland 25:35,9 +8:31,77
33. 7690 Feichter Christian 1981 M40 SV Oberhofen 25:44,7 +8:40,56
34. 7696 Hafele Daniel 1977 M40 25:58,0 +8:53,80
35. 7737 Seelos Ernst 1958 M60 27:01,3 +9:57,13
36. 7716 Mautner Christian 1980 M40 27:25,6 +10:21,44
37. 7743 Freythaler Wolfgang 1960 M60 27:38,1 +10:33,88
38. 7722 Pöschl Gerhard 1958 M60 Christiane für Haare 28:39,5 +11:35,31
39. 7749 Wegscheider Harald 1970 M50 Christiane für Haare 28:40,2 +11:35,99
40. 7734 Schuchter Lucas 1995 M20 28:41,8 +11:37,61
41. 7740 Spiess Johannes 1982 M40 28:56,5 +11:52,31
42. 7704 Höpperger Fabian 1984 M30 29:00,7 +11:56,48
43. 7683 Brantner Markus 1974 M40 29:02,2 +11:57,98
44. 7730 Ruetz Lorenz 2007 M U18 Der Bäcker Ruetz 30:43,3 +13:39,14
45. 7729 Ruetz Christian 1981 M40 Der Bäcker Ruetz 30:48,7 +13:44,55
46. 7727 Rappold Helmut 1963 M60 35:56,1 +18:51,90
47. 7724 Puckl Franz 1935 M70+ LSV 1990 Kitzbühel 56:38,0 +39:33,86
Anzahl Teilnehmer: 68
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